CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 427/2016

Súmula:-- Requeiro informações do
Executivo junto a Secretaria de
Planejamento e Gestão, Sr. José
Américo Pereira Leite, estudos para a
pavimentação asfáltica na Rua Serra do
Tumucumaque a Gleba Jd.
Rosimeire - neste municipio.

REQUEIRO â Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da

Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de

Planejamento e Gestão. Sr. José Américo Pereira Leite, estudos para a

pavimentação asfáltica na Rua Serra do Tumucumaque 3a Gleba - Jd.

Rosimeire - neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Os moradores nos procuraram solicitando ajuda quanto a
realização do asfalto nesta rua, alegam que em dias de chuvas sofrem muito
com a lama que fica na extensão dela. As crianças não conseguem se
locomoverem até as escolas e creches, suas mães sofrem muito com este
problema, mesmo porque os alunos acabam chegando às escolas com os
sapatos todos sujos, sendo até alvos de brincadeiras indelicadas.

Pedem ajuda desta Casa de Leis para que possamos
solucionarmos mais este problema que o bairro Jd. Rosimeire enfrenta.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery. 01 de abril de 2016.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

RETIRADc' PELO\AUTOR

flj1_L

Frte

- ---

v1UNCtP 	E t1APV'J

Anderson Cavanha 7 OT O C O 1 O
(Bruxão do Táxi PR

Vereador 	 t 1 	R Z016

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Gabinete Vereador Anderson Cavanha (Bruxão do Táxi)

Ofício: 07712016

Itapev;. 13 de abril de 2016.

A Secretaria Executiva

Venho por intermédio desta, solicitar por gentileza que retirem da
Pauta o Requerimento n° 42712016 de minha autoria por já ter sido
realizado anteriormente.

Sem mais para oromento, aproveito o ensejo para prestar-lhe
meus protestos de considtação e apreço.

ZravanKa
)uxão do Táxi PF

Vereador

CÂMARA M DE A PAL DE A PE

RETIRADO PELO AUTOR

/___.___J ............

Secretaria Executiva

Câmara Municipal de Itapevi

Itapevi ... SP

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Jfla Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

\